[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023 № 13                                                                                     п. Сулук

О внесении изменений в Постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района хабаровского края № 8 от 01.03.2017 «Об оснащении территории общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-Ф3 «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18 октября 2007 года № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий»,  и в целях принятия мер по защите объектов и жилых домов,  граждан от пожаров на территории Сулукского сельского поселения, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести изменения в Постановление № 8 от 01.03.2017 г. «Об оснащении территории общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем» согласно Приложения 1

          1.1 Приложение 1 «Перечень оснащения территории общего пользования п. Сулук первичными средствами пожаротушения и противопожарного инвентаря», изложить в следующей редакции:
«Перечень оснащения территории общего пользования п. Сулук

первичными средствами пожаротушения и противопожарного инвентаря

	№

п/п
	Наименование
	Количество/шт.
	Адрес

	1.
	Огнетушители
	3
3
	Ленина 4
Строителей 5

	2.
	Лопата совковая
	1

1
	Ленина 4
Строителей 5

	3.
	Лопата штыковая
	1

1
	Ленина 4
Ленина 12

	4.
	Емкость с водой
	1(200 л.)

1(200 л.)

	Ленина 4
Строителей 5

«Перечень оснащения территории общего пользования п. Солони

первичными средствами пожаротушения и противопожарного инвентаря

	№

п/п
	Наименование
	Количество/шт.
	Адрес

	1.
	Огнетушители
	3
3
	Центральная 6
Центральная 10

	2.
	Лопата совковая
	1

1
	Центральная 6
Центральная 10

	3.
	Лопата штыковая
	1

1
	Центральная 6
Центральная 10

	4.
	Емкость с водой
	1(200 л.)

1(200 л.)

	Центральная 6
Центральная 10»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                КА. Ванюнин
Приложение 1

к Постановлению

от 01.03.2017 № 8
от 10.04.2023 № 13
Перечень оснащения территории общего пользования п. Сулук
первичными средствами пожаротушения и противопожарного инвентаря

	№

п/п
	Наименование
	Количество/шт.
	Адрес

	1.
	Огнетушители
	3
3
	Ленина 4
Строителей 5

	2.
	Лопата совковая
	1

1
	Ленина 4
Строителей 5

	3.
	Лопата штыковая
	1

1
	Ленина 4
Ленина 12

	4.
	Емкость с водой
	1(200 л.)
1(200 л.)

	Ленина 4
Строителей 5

Перечень оснащения территории общего пользования п. Солони

первичными средствами пожаротушения и противопожарного инвентаря

	№

п/п
	Наименование
	Количество/шт.
	Адрес

	1.
	Огнетушители
	3
3
	Центральная 6
Центральная 10

	2.
	Лопата совковая
	1

1
	Центральная 6
Центральная 10

	3.
	Лопата штыковая
	1

1
	Центральная 6
Центральная 10

	4.
	Емкость с водой
	1(200 л.)

1(200 л.)

	Центральная 6
Центральная 10